(
扶
贫开发办公
室
)
昆明市西山区
人民政府

西扶办通〔2021〕1号

昆明市西山区人民政府扶贫开发办公室
关于开展结对走访工作的通知

各结对帮扶责任单位、责任人：
为认真贯彻落实市、区政府关于收看央视曝光陕西省洛南县扶贫造假视频、迅速开展扶贫造假排查的重要指示要求，压实责任，防止返贫，请你们对我区和对口帮扶县区建档立卡贫困户进行扶贫造假排查，同步开展扶贫结对帮扶工作，现将有关事项通知如下：
1、 各帮扶责任人于2021年4月26日前通过网络自行收看陕西省洛南县扶贫造假视频，视频网址：https://haokan.baidu.com/v?vid=4536979843623810035。
2、 各帮扶责任人要密切关注建档立卡贫困户生产生活情况，围绕“两不愁、三保障”的工作要求，对建档立卡贫困户是否存在“陕西洛南扶贫造假”的类似情况、是否存在返贫风险进行逐户排查，发现问题，及时上报。
二、各帮扶责任人对贫困户脱贫后在基础设施建设、农业产业发展等方面需求进行调研并形成调研报告，于2021年5月31日前报送区扶贫办，为下步区内抓巩固防、区外持续对口帮扶三县区提供依据。
三、各帮扶责任人要高度重视走访工作，强化责任意识。     严格按照每年走访4次的要求，在5月中旬之前至少完成一轮走访，并将走访信息、简报、图片等相关材料通过西山区无线政务信息交换平台报送区扶贫办。
联系人：尹馨  电话：68224558。

    西山区人民政府扶贫开发办公室
                         2021年4月25日

	[bookmark: _GoBack]昆明市西山区人民政府扶贫开发办公室         2021年4月25日印发

 (
—

2
 —
)